
入場抽選 ７：４０

開場 ８：００ 競技開始 ９：００

受付 ８：００～８：３０ 休憩 １１：５２ ～ １２：３０

Ｗ－ＵＰ ８：００～８：４５ 競技終了予定 １５：３０

オーダー用紙締切

競技役員集合 ８：４５ メドレーリレー ８：３０

フリーリレー １３：００

NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス 開始時刻 NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス 開始時刻

1 女子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 10才以下 9:00 25 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝 1 無差別 12:54

2 女子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 11･12才 26 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝 2 無差別

3 男子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 10才以下 9:08 27 女子   50m バタフライ タイム決勝 9 無差別 13:05

4 男子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 11･12才 28 男子   50m バタフライ タイム決勝 6 無差別

5 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 13･14才 29 女子  100m 自由形 タイム決勝 8 無差別 13:22

6 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 ＣＳ 30 男子  100m 自由形 タイム決勝 10 無差別

7 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 13･14才 31 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 1 無差別 13:49

8 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 ＣＳ 32 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝 1 無差別

9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 11 無差別 9:12 33 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 9 無差別 13:57

10 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 8 無差別 34 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 8 無差別

11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 9 無差別 10:12 35 女子  100m バタフライ タイム決勝 3 無差別 14:18

12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 8 無差別 36 男子  100m バタフライ タイム決勝 2 無差別

13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 3 無差別 10:31 37 女子  800m 自由形 タイム決勝 1 無差別 14:27

14 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 2 無差別 38 男子 1500m 自由形 タイム決勝 1 無差別

15 女子  200m バタフライ タイム決勝 1 無差別 10:41 39 女子  200m 自由形 タイム決勝 4 無差別 15:00

16 男子  200m バタフライ タイム決勝 1 無差別 40 男子  200m 自由形 タイム決勝 3 無差別

17 女子   50m 自由形 タイム決勝 21 無差別 10:49 41 女子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 10才以下 15:21

18 男子   50m 自由形 タイム決勝 20 無差別 42 女子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 11･12才

19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝 1 無差別 11:28 43 男子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 10才以下 15:27

20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝 1 無差別 44 男子 4×50m フリーリレー タイム決勝 11･12才

21 女子  400m 自由形 タイム決勝 1 無差別 11:40 45 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝 13･14才

22 男子  400m 自由形 タイム決勝 1 無差別 46 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝 ＣＳ

47 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝 13･14才

23 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 4 無差別 12:40 48 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝 ＣＳ

24 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 3 無差別 15:30

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

プールコンディション

競  技  日  程
会場：三木山総合運動公園屋内プール

競技終了予定

休憩  １１：５２～１２：３０



No. 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ＮＳＩ豊岡 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. ＪＳＳ宝塚 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ三木 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. 神戸北町Vivo B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 神戸北町Vivo C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 3 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ＮＳＩ豊岡 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ三木 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. イトマン西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. ＪＳＳ宝塚 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. 神戸北町Vivo B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 4 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 5 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 6 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 7 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 8 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 吉田　菖乃 (尼崎ＳＳ      ) 小5  :  .  
2. (              ) 2. 北本　　樹 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
3. 寺田　彩乃 (ＮＳＩ豊岡    ) 小2   :  .  3. 日下　実結 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
4. 橋本　琉生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  4. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
5. 正木　七愛 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  5. 伊藤梨央奈 (ナイスＳＰ    ) 小6  :  .  
6. (              ) 6. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
7. (              ) 7. 石井　　涼 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 米田　花音 (コナミ三田    ) 小3   :  .  1. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
2. 松本　　葵 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  2. 籔田　菜緒 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
3. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  3. 竃本　円香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
4. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小4   :  .  4. 野村ここみ (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
5. 金丸　咲月 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  5. 藤井　瑠夏 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
6. 下山　恵依 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  6. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
7. 牧野　紗子 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  7. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. 阪上　永恋 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  

３組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 橋本　詩織 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  1. 浅川　真穂 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
2. 田邉あけの (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  2. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
3. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  3. 濵口　希昊 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
4. 酒井　優歩 (コナミ三田    ) 小3   :  .  4. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
5. 沼田　幸奈 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  5. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 小5  :  .  
6. 伊藤亜紀奈 (ナイスＳＰ    ) 小4   :  .  6. 上田　柚希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
7. 寺田　桜彩 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  7. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
8. 山岡ひなた (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  8. 早川　柚葉 (マック加古川  ) 小6  :  .  

４組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 北田　陽愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  1. 加治屋歩泉 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
2. 水谷　梓愛 (コナミ三田    ) 小4   :  .  2. 高石　小夢 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
3. 熊澤　和美 (ナイスＳＰ    ) 小3   :  .  3. 石井　陽菜 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
4. 吉武　実桜 (イトマン西宮  ) 小2   :  .  4. 北田一千咲 (マック加古川  ) 小5  :  .  
5. 森田　結香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  5. 上田　なな (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
6. 大窪　ゆい (コナミ西宮    ) 小4   :  .  6. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
7. 森脇咲弥奈 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6   :  .  7. 浅川　真優 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
8. 花房　美空 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  8. 上野　愛莉 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  



No. 9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

９組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 飛鷹　美来 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  1. 吉田　　櫂 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
2. 梅田　遥可 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  2. 石田　桜介 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
3. 三宗　琴葉 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  3. 田中　歩夢 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
4. 大西　璃杏 (マック加古川  ) 小6   :  .  4. 和田　悠希 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
5. 田村　柚穂 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  5. 三森　康生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
6. 早川　果南 (マック加古川  ) 中1   :  .  6. 薄　　賢人 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
7. 花房樹咲里 (マック加古川  ) 中1   :  .  7. 庄司　拓真 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
8. 渡邊せいら (マック加古川  ) 小6   :  .  8. 恩地　航平 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  

１０組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  1. 谷口　昊真 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6  :  .  
2. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 小6   :  .  2. 宮下　智幸 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
3. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  3. 傳谷孝太郎 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
4. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 小6   :  .  4. 石倉　大聖 (マック加古川  ) 小4  :  .  
5. 今仲　陽菜 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  5. 山田　航世 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
6. 山口穂野香 (イトマン西宮  ) 小6   :  .  6. 辻　　聡司 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
7. 尾﨑　江子 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  7. 鶴田　亮介 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
8. 北本　悠那 (コナミ三田    ) 小6   :  .  8. 荻野　隼斗 (コナミ三田    ) 小3  :  .  

１１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 赤松いろは (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  1. 村上　凉汰 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
2. 友利　梨穂 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  2. 橋本　優也 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
3. 橋本夏菜恵 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  3. 原　　直樹 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
4. 黒木　優愛 (イトマン川西  ) 中2   :  .  4. 島田琉之介 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
5. 杉原　心雪 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  5. 藤田　悠輔 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
6. 髙辻　歩果 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  6. 牧　　佑畏 (ＰＳＫ        ) 小6  :  .  
7. 岡本　和奈 (ＳＵＮ加西    ) 中1   :  .  7. 米田　知輝 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
8. 花岡　菜海 (コナミ三田    ) 小6   :  .  8. 七藏司隆斗 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  

No. 10 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 谷口　正眞 (ＮＳＩ豊岡    ) 小1   :  .  1. 平野　維吹 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
2. 高見　和志 (ＳＵＮ加西    ) 小2   :  .  2. 松山　拓幹 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
3. 伊藤　琉真 (マック加古川  ) 小4   :  .  3. 小南　有輝 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
4. 田村　悠葵 (マック加古川  ) 小3   :  .  4. 川野　泰雅 (ＳＵＮ加西    ) 中2  :  .  
5. 多賀　知桜 (ＮＳＩ豊岡    ) 小1   :  .  5. 西馬　雄大 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
6. 中治　友佑 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  6. 加藤　優喜 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
7. 武田　昇大 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  7. 水田　大貴 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. 田中琥汰郎 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 山田　翔大 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  1. 稲村　太陽 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
2. 大西　櫂吏 (マック加古川  ) 小2   :  .  2. 野中　康貴 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
3. 谷垣想太郎 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  3. 宮川　大輝 (神戸大学      ) 大2  :  .  
4. 中川　晃仁 (尼崎ＳＳ      ) 小2   :  .  4. 小野　幹太 (イトマン川西  ) 高1  :  .  
5. 髙山　朝陽 (マック加古川  ) 小4   :  .  5. 嶋田　将弥 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
6. 白井　大翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  6. 舌間　悠人 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
7. 酒井　優全 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  7. 牧　那央斗 (ＰＳＫ        ) 中3  :  .  
8. 高橋　志瑠 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  8. 大宇根和寿 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  

No. 11 女子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 上田　悠人 (ＰＳＫ        ) 小5   :  .  1. (              )
2. 田中進士郎 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  2. (              )
3. 山田　　暉 (ＪＳＳ大久保  ) 小5   :  .  3. 籾山　芽愛 (コナミ三田    ) 小2  :  .  
4. 舌間　啓人 (マック加古川  ) 小5   :  .  4. 阿部　杏奈 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
5. 早川　一穂 (マック加古川  ) 小3   :  .  5. 田中　桜子 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
6. 伊與田　創 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  6. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
7. 竹腰　基佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  7. (              )
8. 村上　裕紀 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  8. (              )



No. 11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 田中愛優美 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  1. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中1  :  .  
2. 戸祭あずさ (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  2. 小林　英恵 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
3. 阪野　那奈 (ＪＳＳ三木    ) 小3   :  .  3. 田中　陽菜 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
4. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  4. 椿原　優希 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
5. 中川　彩愛 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  5. 敦見　穂花 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
6. 光木　凜子 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  6. 尾藤　明空 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
7. 小川　彩莉 (イトマン西宮  ) 小2   :  .  7. 松田　依真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
8. 貝田　夢來 (コナミ三田    ) 小2   :  .  8. 花岡　菜海 (コナミ三田    ) 小6  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 田中　沙帆 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  1. 南　　侑愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
2. 長谷川希姫 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  2. 粂田　彩月 (ＪＳＳ三木    ) 中2  :  .  
3. 檜原　沙樹 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  3. 川崎　なな (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
4. 細田ひより (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  4. 立山　心菜 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
5. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  5. 杉原　心雪 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
6. 岡本　瑞生 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  6. 今井　陽花 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
7. 牧野　紗子 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  7. 友利　梨穂 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  8. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 小6  :  .  

No. 12 男子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  1. (              )
2. 水谷　梓愛 (コナミ三田    ) 小4   :  .  2. (              )
3. 熊澤　和美 (ナイスＳＰ    ) 小3   :  .  3. 高見　和志 (ＳＵＮ加西    ) 小2  :  .  
4. 金子　心結 (尼崎ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 山本　理央 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
5. 松尾　天夏 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  5. 谷口　正眞 (ＮＳＩ豊岡    ) 小1  :  .  
6. 浦松あおい (コナミ西宮    ) 小5   :  .  6. (              )
7. 今井　結菜 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  7. (              )
8. 木曽　那芽 (ＪＳＳ三木    ) 小3   :  .  8. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 石原　桜空 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  1. 藤田　雄成 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2  :  .  
2. 日下　実結 (イトマン西宮  ) 小2   :  .  2. 山条　秀翔 (ＪＳＳ三木    ) 小2  :  .  
3. 鈴木　心彩 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  3. 水谷　真大 (コナミ三田    ) 小2  :  .  
4. 吉田　菖乃 (尼崎ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 福住カルメロ翼(イトマン川西  ) 小2  :  .  
5. 大窪　ゆい (コナミ西宮    ) 小4   :  .  5. 北田　佑磨 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
6. 下地　真秀 (コナミ三田    ) 小5   :  .  6. 小川　勇人 (高砂ＦＣ      ) 小3  :  .  
7. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小4   :  .  7. 久保　時和 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
8. 橋本　詩織 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  8. (              )

６組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  1. 永井　歩朋 (コナミ西宮    ) 小2  :  .  
2. 井手口愛依 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  2. 西山　竹琉 (ＰＳＫ        ) 小3  :  .  
3. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  3. 高瀬　功基 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
4. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  4. 藤原　礼羅 (ＪＳＳ三木    ) 小4  :  .  
5. 廣江　佐希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  5. 立石　　渉 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
6. 早川　柚葉 (マック加古川  ) 小6   :  .  6. 武田　昇大 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
7. 大谷　夏美 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  7. 西野　晴紀 (イトマン川西  ) 小2  :  .  
8. 田中　美悠 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  8. 杉本　朋哉 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  

７組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 花畑　安那 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  1. 西本　創良 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
2. 中嶋　柚希 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  2. 上田　悠翔 (ＪＳＳ三木    ) 小4  :  .  
3. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  3. 田原　陽光 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
4. 赤坂　夢来 (イトマン西宮  ) 小6   :  .  4. 山口　夏生 (高砂ＦＣ      ) 小3  :  .  
5. 桧皮　来望 (ＪＳＳ三木    ) 小6   :  .  5. 犬飼　　敦 (ＪＳＳ三木    ) 小3  :  .  
6. 阪野　伽歩 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  6. 藤田　泰地 (ナイスＳＰ    ) 小5  :  .  
7. 濵口　由昊 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  7. 高濱　大空 (コナミ三田    ) 小2  :  .  
8. 松下ひまり (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  8. 木村　真足 (ＪＳＳ川西    ) 小4  :  .  



No. 12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

５組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 南　　宗佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  1. 西野帆乃花 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
2. 髙山　朝陽 (マック加古川  ) 小4   :  .  2. 渡部　玲奈 (マック加古川  ) 中3  :  .  
3. 阪本　禮斗 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  3. 鈴木　華凛 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
4. 松村　悠晃 (イトマン川西  ) 小3   :  .  4. 藤本　祥花 (イトマン川西  ) 中2  :  .  
5. 木下　兼輔 (尼崎ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 吉川ほの美 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
6. 白井　大翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  6. 長尾　美咲 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
7. 粂田　一平 (ＪＳＳ三木    ) 小2   :  .  7. 三宗　琴葉 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
8. 中治　友佑 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  8. 厳樫　未緒 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  

No. 14 男子 100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 三路　秋人 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  1. 山本　歩夢 (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  
2. 生田　昊大 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  2. 村上　凉汰 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
3. 塚原　　馴 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  3. 前崎　優斗 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
4. 小石　須遥 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  4. 中寺幸太郎 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
5. 吉田　　櫂 (コナミ三田    ) 小3   :  .  5. 伊藤　息吹 (イトマン川西  ) 小6  :  .  
6. フランシス一真(ナイスＳＰ    ) 小6   :  .  6. 水谷　修大 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
7. 上野本　然 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  7. 増尾　琉波 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
8. 青木　　暖 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  8. (              )

７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 斉藤　　悠 (イトマン川西  ) 小4   :  .  1. 南殿　康喜 (イトマン川西  ) 中1  :  .  
2. 櫻井　輝一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  2. 舌間　悠人 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
3. 森本　陸王 (マック加古川  ) 小6   :  .  3. 前田　凪翔 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
4. 北川　宗誼 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  4. 小川　　輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高2  :  .  
5. 福原　卓実 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  5. 常岡　直矢 (ＰＳＫ        ) 高1  :  .  
6. 塗矢　航大 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  6. 中塚　一真 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
7. 衛門　刻史 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  7. 田村恭太郎 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
8. 大志万仁孝 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  8. 髙柳　光希 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  

No. 15 女子 200m バタフライ タイム決勝
無差別

８組 着順 時間 着順 時間
1. 前田　栄昇 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  1. (              )
2. 向藤原希好 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1   :  .  2. (              )
3. 山根　力丸 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  3. (              )
4. 山田　優士 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  4. 田渕　涼華 (イトマン川西  ) 中2  :  .  
5. 盛岡　潤平 (高砂ＦＣ      ) 中2   :  .  5. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
6. 野中　康貴 (コナミ三田    ) 小6   :  .  6. (              )
7. 永尾　優弥 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  7. (              )
8. 藏敷　慎人 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  8. (              )

No. 13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 16 男子 200m バタフライ タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 三宅　那実 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  2. (              )
3. 原　　美月 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  3. 森　　颯汰 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
4. 瀬良　史桜 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  4. 細見　佑貴 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
5. 池田　乃愛 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  5. 川野　泰雅 (ＳＵＮ加西    ) 中2  :  .  
6. 大津　彩葉 (尼崎ＳＳ      ) 小4   :  .  6. (              )
7. 亀井　心音 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 17 女子  50m 自由形 タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 橋本　莉花 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  1. (              )
2. 名村　心里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. (              )
3. 阿部　花世 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  3. 寺田　彩乃 (ＮＳＩ豊岡    ) 小2  :  .  
4. 駒川　　零 (マック加古川  ) 中1   :  .  4. 籾山　芽愛 (コナミ三田    ) 小2  :  .  
5. 仲　　綾里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  5. 阿部　杏奈 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
6. 山口　華凜 (コナミ三田    ) 小5   :  .  6. (              )
7. 秋葉　結衣 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  7. (              )
8. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  8. (              )



No. 17 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 坂口　　穂 (イトマン川西  ) 小2   :  .  1. 寺田　桜彩 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
2. 大西　彩生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2   :  .  2. 小川　奈々 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  
3. 小川　彩莉 (イトマン西宮  ) 小2   :  .  3. 森田　結香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
4. 松本　　葵 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  4. 上野　綾音 (神戸北町Vivo  ) 小6  :  .  
5. 阪野　那奈 (ＪＳＳ三木    ) 小3   :  .  5. 金丸　咲月 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
6. 橋本　琉生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  6. 足立　　奏 (ＴＸ甲南山手  ) 小3  :  .  
7. 中田　結菜 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  7. 吉田　菖乃 (尼崎ＳＳ      ) 小5  :  .  
8. 中川　彩愛 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  8. 富永　奈和 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 檜原　沙樹 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  1. 森脇咲弥奈 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6  :  .  
2. 亀井　心音 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  2. 大津　彩葉 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
3. 牧野　紗子 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4   :  .  3. 酒井　優歩 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
4. 下山　恵依 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  4. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
5. 石井あいり (ナイスＳＰ    ) 小3   :  .  5. 井上　舞凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
6. 田中　桜子 (イトマン西宮  ) 小2   :  .  6. 橋本　寧彩 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
7. 久保　柚月 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  7. 石井　　涼 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
8. 堀　　花楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  8. 田中　風逢 (ナイスＳＰ    ) 小5  :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 光木　凜子 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  1. 鈴木　心彩 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
2. 田邉あけの (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  2. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
3. 山野　心寧 (イトマン川西  ) 小3   :  .  3. 山下　遥花 (ＰＳＫ        ) 小6  :  .  
4. 戸祭あずさ (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  4. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
5. 田中　沙帆 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  5. 下地　真秀 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
6. 米田　花音 (コナミ三田    ) 小3   :  .  6. 籔田　菜緒 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
7. 中村　沙紀 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  7. 吉武　実桜 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
8. 正木　七愛 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  8. 田中　美悠 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 吉本　樹里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2   :  .  1. 田中　　椛 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
2. 宮城玲衣花 (ＪＳＳ宝塚    ) 小1   :  .  2. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
3. 石山　紗愛 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  3. 濵口　由昊 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
4. 西　こころ (コナミ三田    ) 小2   :  .  4. 花畑　安那 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
5. 上田　奈々 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  5. 阪上　永恋 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
6. 沼田　幸奈 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  6. 今井　結菜 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. 松尾　天夏 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  7. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小4  :  .  
8. 尾西　琉音 (ＪＳＳ大久保  ) 小2   :  .  8. 井手口愛依 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 渡邉　美元 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  1. 中嶋　柚希 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
2. 松下ひまり (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  2. 岩本　琉杏 (高砂ＦＣ      ) 小4  :  .  
3. 藤原　可奈 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  3. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
4. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小4   :  .  4. 桧皮　来望 (ＪＳＳ三木    ) 小6  :  .  
5. 細田ひより (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  5. 大﨑　咲良 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
6. 小物谷美孔 (イトマン川西  ) 小3   :  .  6. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
7. 北田　陽愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  7. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
8. 橋本　詩織 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  8. 石井あやめ (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 浦松あおい (コナミ西宮    ) 小5   :  .  1. 竃本　円香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
2. 藏谷　華穂 (イトマン川西  ) 小3   :  .  2. 藤井　瑠夏 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
3. 小西　結椛 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  3. 浅川　真穂 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
4. 石原　桜空 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  4. 大谷　夏美 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  
5. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  5. 阪野　伽歩 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
6. 井上　華凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  6. 荒木　未空 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
7. 重見　彩葉 (神戸北町Vivo  ) 小3   :  .  7. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
8. 園山　星菜 (尼崎ＳＳ      ) 小4   :  .  8. 福井恵利子 (イトマン川西  ) 小4  :  .  



No. 17 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１４組 着順 時間 ２０組 着順 時間
1. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  1. 金乙　帆香 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  
2. 勝部　美里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 一柳　咲音 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
3. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  3. 髙山　瑠菜 (マック加古川  ) 中2  :  .  
4. 厳樫　未来 (ＪＳＳ大久保  ) 小5   :  .  4. 井ノ上萌々華 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
5. 平　　実花 (ＪＳＳ三木    ) 小4   :  .  5. 尾﨑　江子 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
6. 竹内　菜桜 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  6. 梅田　歩実 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
7. 濵口　希昊 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  7. 南　　侑愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. 松長　麻耶 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  8. 上田　なな (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  

１５組 着順 時間 ２１組 着順 時間
1. 原　　愛子 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  1. 大本　歩花 (イトマン川西  ) 中2  :  .  
2. 高石　小夢 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  2. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中1  :  .  
3. 西馬　奏美 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  3. 川崎　なな (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
4. 梅田　遥可 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  4. 藤田　愛美 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
5. 宗平　愛華 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  5. 今井　陽花 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
6. 石井　陽菜 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  6. 西山　もえ (イトマン川西  ) 中3  :  .  
7. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  7. 森田　莉子 (マック加古川  ) 小6  :  .  
8. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  8. 飛鷹　美来 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  

No. 18 男子  50m 自由形 タイム決勝
無差別

１６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 瀬良　史桜 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  1. (              )
2. 加治屋歩泉 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  2. 久保　時和 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
3. 北田一千咲 (マック加古川  ) 小5   :  .  3. 田村　悠葵 (マック加古川  ) 小3  :  .  
4. 井上舞衣子 (ナイスＳＰ    ) 小6   :  .  4. 石田　　勢 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
5. 上田　柚希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  5. 西野　晴紀 (イトマン川西  ) 小2  :  .  
6. 小林　英恵 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  6. 犬飼　　敦 (ＪＳＳ三木    ) 小3  :  .  
7. 橋本　美織 (ＪＳＳ大久保  ) 小5   :  .  7. 大森龍乃介 (ＰＳＫ        ) 小3  :  .  
8. 野村ここみ (イトマン西宮  ) 小4   :  .  8. (              )

１７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 阿部　花世 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  1. 吉田　悠人 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2  :  .  
2. 名村　心里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 吉田　翔星 (尼崎ＳＳ      ) 小3  :  .  
3. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  3. 武田　昇大 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
4. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  4. 新谷　柊介 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
5. 北条　日愛 (ＳＵＮ加西    ) 小6   :  .  5. 福住カルメロ翼(イトマン川西  ) 小2  :  .  
6. 尾藤　明空 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  6. 高橋　杏綺 (ＪＳＳ三木    ) 小2  :  .  
7. 竃本　史菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  7. 山条　秀翔 (ＪＳＳ三木    ) 小2  :  .  
8. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小3   :  .  8. 山内　映都 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  

１８組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 小5   :  .  1. 小川　勇人 (高砂ＦＣ      ) 小3  :  .  
2. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 酒井　優全 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2  :  .  
3. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 小5   :  .  3. 池田　大志 (神戸北町Vivo  ) 小2  :  .  
4. 植木　亜美 (ＴＸ甲南山手  ) 中1   :  .  4. 谷垣想太郎 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
5. 上島陽奈代 (ＴＸ甲南山手  ) 中1   :  .  5. 小物谷悠人 (イトマン川西  ) 小2  :  .  
6. 池間　奏和 (高砂ＦＣ      ) 中1   :  .  6. 山田　直士 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
7. 浅川　真優 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  7. 水谷　真大 (コナミ三田    ) 小2  :  .  
8. 原　　美月 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  8. 西山　竹琉 (ＰＳＫ        ) 小3  :  .  

１９組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  1. 久保　志龍 (ＪＳＳ宝塚    ) 小1  :  .  
2. 浦上　乃愛 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  2. 上田　悠翔 (ＪＳＳ三木    ) 小4  :  .  
3. 西野帆乃花 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  3. 多賀　知桜 (ＮＳＩ豊岡    ) 小1  :  .  
4. 松野　寿音 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  4. 梶川　一樹 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2  :  .  
5. 岩本　帆夏 (尼崎ＳＳ      ) 中2   :  .  5. 森本　　陽 (コナミ西宮    ) 小2  :  .  
6. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 小6   :  .  6. 高橋　志瑠 (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
7. 澤地　　玲 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  7. 藤田　雄成 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2  :  .  
8. 大西　璃杏 (マック加古川  ) 小6   :  .  8. 小池　勇輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2  :  .  



No. 18 男子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 山本　理央 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  1. 鶴田　亮介 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
2. 北田　佑磨 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  2. 木下　兼輔 (尼崎ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 高瀬　功基 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  3. 生田　昊大 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
4. 山口　夏生 (高砂ＦＣ      ) 小3   :  .  4. 中村　太一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
5. 葛嶋　光樹 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  5. 上田　悠人 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
6. 西本　創良 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  6. 塗矢　航大 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
7. 中村　伊吹 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  7. 上田　大地 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
8. 岡田　一輝 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  8. 村上　裕紀 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 髙岡　陽介 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  1. 増尾　琉波 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
2. 角野　里仁 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  2. 寺内　駿介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
3. 大西　櫂吏 (マック加古川  ) 小2   :  .  3. 金田　　碧 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
4. 竹本麟汰朗 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  4. 山田　　暉 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
5. 荒川　一智 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  5. 田中　歩夢 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
6. 中井　俊佑 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  6. 上野本　然 (神戸北町Vivo  ) 小5  :  .  
7. 竹腰　基佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  7. 三森　康生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
8. 藤原　礼羅 (ＪＳＳ三木    ) 小4   :  .  8. 石田　桜介 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 池間　志絆 (高砂ＦＣ      ) 小3   :  .  1. 伊與田　創 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
2. 髙山　朝陽 (マック加古川  ) 小4   :  .  2. 浦上　征士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
3. 山本　歩夢 (ナイスＳＰ    ) 小4   :  .  3. 石倉　大聖 (マック加古川  ) 小4  :  .  
4. 伊藤　琉真 (マック加古川  ) 小4   :  .  4. 櫻井　輝一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
5. 森　　優仁 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  5. 小石　須遥 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
6. 田原　陽光 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  6. 坂原　楓芽 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
7. 西山　壮介 (ＰＳＫ        ) 小5   :  .  7. 青木　　暖 (神戸北町Vivo  ) 小5  :  .  
8. 中川　晃仁 (尼崎ＳＳ      ) 小2   :  .  8. 荻野　隼斗 (コナミ三田    ) 小3  :  .  

８組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. 杉本　朋哉 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  1. 習田奏一郎 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
2. 永井　歩朋 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  2. 辻　　聡司 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
3. 早川　一穂 (マック加古川  ) 小3   :  .  3. 藏敷　慎人 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
4. 谷後　武人 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  4. 米田　知輝 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
5. 白井　大翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  5. 北田　郁磨 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
6. 藤田　滉生 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  6. フランシス一真(ナイスＳＰ    ) 小6  :  .  
7. 和田　悠希 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  7. 大志万仁孝 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
8. 三路　秋人 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  8. 藤原　秀斗 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  

９組 着順 時間 １５組 着順 時間
1. 西林　大和 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  1. 傳谷孝太郎 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
2. 立石　　渉 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  2. 元原　楓翔 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  
3. 恩地　航平 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 吉岡　慶士 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
4. 粂田　一平 (ＪＳＳ三木    ) 小2   :  .  4. 松山　拓幹 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
5. 東馬場直志 (コナミ三田    ) 小3   :  .  5. 新谷　祐希 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
6. 南　　宗佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  6. 長谷　晄士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. 斉藤　　悠 (イトマン川西  ) 小4   :  .  7. 水谷　修大 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
8. 舌間　啓人 (マック加古川  ) 小5   :  .  8. 町　穣之心 (尼崎ＳＳ      ) 小5  :  .  

１０組 着順 時間 １６組 着順 時間
1. 下仲　祥太 (イトマン川西  ) 小4   :  .  1. 三路　瑞生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
2. 大國　隼人 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  2. 前崎　優斗 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
3. 西川　楓人 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 竹腰　大悟 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
4. 池田　　開 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  4. 谷口　花丸 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
5. 大賀柊之介 (神戸北町Vivo  ) 小6   :  .  5. 上野　一輝 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
6. 衛門　刻史 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  6. 加藤　航太 (ＴＸ甲南山手  ) 小6  :  .  
7. 香川　朝陽 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  7. 井口　翔天 (ＪＳＳ三木    ) 中1  :  .  
8. 松村　悠晃 (イトマン川西  ) 小3   :  .  8. 原　　直樹 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  



No. 18 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 21 女子 400m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

１７組 着順 時間 着順 時間
1. 松岡　蓮汰 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  1. (              )
2. 北川　宗誼 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  2. (              )
3. 平野　維吹 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  3. 吉川ほの美 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
4. 福原　卓実 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  4. 秋庭ひなた (イトマン川西  ) 中2  :  .  
5. 薮西　貴裕 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  5. 村上　優菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
6. 牧　　佑畏 (ＰＳＫ        ) 小6   :  .  6. 上野　愛莉 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  
7. 田中　陽翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  7. (              )
8. 前田　栄昇 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  8. (              )

No. 22 男子 400m 自由形 タイム決勝
無差別

１８組 着順 時間 着順 時間
1. 橋本　優也 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  1. 北口慎二郎 (マック加古川  ) 中1  :  .  
2. 赤阪　侑真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  2. 西馬　雄大 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
3. 佐野　新太 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  3. 東原　航太 (ＴＸ甲南山手  ) 中2  :  .  
4. 米谷　瑛曜 (高砂ＦＣ      ) 中2   :  .  4. 常岡　裕介 (ＰＳＫ        ) 高3  :  .  
5. 水田　大貴 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  5. 佐野　佳輝 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
6. 細田　陽彦 (尼崎ＳＳ      ) 中2   :  .  6. 田村恭太郎 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
7. 橋本　誠也 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  7. 藤井虎太朗 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
8. 向井友之介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  8. 森本　陸王 (マック加古川  ) 小6  :  .  

No. 23 女子 100m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 徳平　将之 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  1. (              )
2. 多田　大悟 (マック加古川  ) 中2   :  .  2. (              )
3. 中島　尚也 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  3. 中川　彩愛 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
4. 田守　逸誠 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  4. 北田　陽愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
5. 久保　怜夢 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  5. 園山　星菜 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
6. 向藤原希好 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1   :  .  6. (              )
7. 北口慎二郎 (マック加古川  ) 中1   :  .  7. (              )
8. 依兼朔太郎 (ナイスＳＰ    ) 中2   :  .  8. (              )

２０組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 佐藤　汰一 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  1. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
2. 木下　誠覇 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  2. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小4  :  .  
3. 谷口　夢成 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  3. 橋本　莉花 (ＪＳＳ三木    ) 中1  :  .  
4. 大森　達稀 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  4. 松田　依真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
5. 中塚　一真 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  5. 桧皮　来望 (ＪＳＳ三木    ) 小6  :  .  
6. 長戸　春樹 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  6. 阪野　伽歩 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. 山根　力丸 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  7. 花畑　安那 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. 井上　海璃 (ナイスＳＰ    ) 高2   :  .  8. (              )

No. 19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別

着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 渡邊せいら (マック加古川  ) 小6  :  .  
2. 早川　果南 (マック加古川  ) 中1   :  .  2. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中1  :  .  
3. 髙辻　歩果 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  3. 田中　陽菜 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
4. 蔦川　真優 (ＳＵＮ加西    ) 中2   :  .  4. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 小6  :  .  
5. 黒木　優愛 (イトマン川西  ) 中2   :  .  5. 敦見　穂花 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
6. 橋本奈々江 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  6. 髙山　瑠菜 (マック加古川  ) 中2  :  .  
7. 花房樹咲里 (マック加古川  ) 中1   :  .  7. 尾藤　明空 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. 小林　英恵 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  

No. 20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別

着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 和田　珠希 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
2. (              ) 2. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
3. 前田　凪翔 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  3. 粂田　彩月 (ＪＳＳ三木    ) 中2  :  .  
4. 菅野　広大 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  4. 立山　心菜 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
5. 小野　幹太 (イトマン川西  ) 高1   :  .  5. 斉藤　　舞 (イトマン川西  ) 中1  :  .  
6. 宮川　大輝 (神戸大学      ) 大2   :  .  6. 友利　梨穂 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 南　　侑愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. 椿原　優希 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  



No. 24 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 27 女子  50m バタフライ タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 重見　彩葉 (神戸北町Vivo  ) 小3  :  .  
2. (              ) 2. 大西　彩生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2  :  .  
3. 山田　翔大 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  3. 上田　奈々 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
4. 藤原　礼羅 (ＪＳＳ三木    ) 小4   :  .  4. 西　こころ (コナミ三田    ) 小2  :  .  
5. 上田　悠翔 (ＪＳＳ三木    ) 小4   :  .  5. 正木　七愛 (コナミ西宮    ) 小2  :  .  
6. (              ) 6. 田邉あけの (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
7. (              ) 7. 吉本　樹里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2  :  .  
8. (              ) 8. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 木曽　那芽 (ＪＳＳ三木    ) 小3  :  .  
2. 小石　須遥 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  2. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
3. 谷口　昊真 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6   :  .  3. 伊藤亜紀奈 (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  
4. 加藤　優喜 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  4. 小川　奈々 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  
5. 藏敷　慎人 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  5. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
6. 生田　昊大 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  6. 山野　心寧 (イトマン川西  ) 小3  :  .  
7. 木下　兼輔 (尼崎ＳＳ      ) 小5   :  .  7. 尾西　琉音 (ＪＳＳ大久保  ) 小2  :  .  
8. (              ) 8. 長谷川希姫 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 小南　有輝 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  1. 藏谷　華穂 (イトマン川西  ) 小3  :  .  
2. 大森　達稀 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  2. 小西　結椛 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
3. 山田　優士 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  3. 足立　　奏 (ＴＸ甲南山手  ) 小3  :  .  
4. 菅野　陽日 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  4. 山岡ひなた (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
5. 牧　那央斗 (ＰＳＫ        ) 中3   :  .  5. 森田　結香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
6. 嶋田　将弥 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  6. 井上　華凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
7. 稲村　太陽 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  7. 酒井　優歩 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
8. 向藤原希好 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1   :  .  8. 下山　恵依 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  

No. 25 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 小物谷美孔 (イトマン川西  ) 小3  :  .  
2. 渡部　玲奈 (マック加古川  ) 中3   :  .  2. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
3. 鈴木　華凛 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  3. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
4. 蔦川　真優 (ＳＵＮ加西    ) 中2   :  .  4. 橋本　寧彩 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
5. 藤本　祥花 (イトマン川西  ) 中2   :  .  5. 森脇咲弥奈 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6  :  .  
6. 厳樫　未緒 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  6. 大﨑　咲良 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
7. 駒川　　零 (マック加古川  ) 中1   :  .  7. 上野　綾音 (神戸北町Vivo  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. 廣江　佐希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  

No. 26 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 吉武　実桜 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
2. (              ) 2. 浅川　真穂 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
3. 中寺幸太郎 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  3. 園山　星菜 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
4. 髙柳　光希 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  4. 田中　　椛 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
5. 木下　誠覇 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  5. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
6. (              ) 6. 北本　　樹 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 大窪　ゆい (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 阪上　永恋 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
2. 多田　大悟 (マック加古川  ) 中2   :  .  2. 籔田　菜緒 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
3. 前田　凪翔 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  3. 笠川　紗里 (ＳＵＮ加西    ) 小5  :  .  
4. 常岡　直矢 (ＰＳＫ        ) 高1   :  .  4. 上田　柚希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
5. 小川　　輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高2   :  .  5. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
6. 舌間　悠人 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  6. 福井恵利子 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
7. 田村恭太郎 (ＰＳＫ        ) 中1   :  .  7. 荒木　未空 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 平　　実花 (ＪＳＳ三木    ) 小4  :  .  



No. 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

７組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 竃本　史菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  1. 鶴田　亮介 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
2. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小3   :  .  2. 塚原　　馴 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
3. 西馬　奏美 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  3. 吉岡　慶士 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
4. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 小5   :  .  4. 長谷　晄士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
5. 秋葉　結衣 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  5. 山田　航世 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
6. 勝部　美里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  6. 寺内　駿介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
7. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  7. 増尾　琉波 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
8. 池田　乃愛 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  8. 阪本　禮斗 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  

８組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 藤井　瑠夏 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  1. 薮西　貴裕 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
2. 高濵　瑞紀 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 庄司　拓真 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
3. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  3. 宮下　智幸 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
4. 尾﨑　江子 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  4. 橋本　誠也 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
5. 髙辻　萌果 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2   :  .  5. 三路　瑞生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
6. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  6. 向井友之介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
7. 赤坂　夢来 (イトマン西宮  ) 小6   :  .  7. 坂原　楓芽 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
8. 松長　麻耶 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  8. 元原　楓翔 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  

９組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  1. 前田　栄昇 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
2. 澤地　　玲 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  2. 谷口　花丸 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
3. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 小5   :  .  3. 大宇根和寿 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 阪口　実優 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  4. 前川　大和 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
5. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  5. 谷口　夢成 (ＪＳＳ三木    ) 中3  :  .  
6. 髙辻　歩果 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  6. 米谷　瑛曜 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
7. 藤岡さくら (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  7. 松岡　蓮汰 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
8. 花岡　菜海 (コナミ三田    ) 小6   :  .  8. 田中　陽翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  

No. 28 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 29 女子 100m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 松本　　葵 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
2. (              ) 2. 石井あいり (ナイスＳＰ    ) 小3  :  .  
3. 吉田　悠人 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  3. 三宅　那実 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
4. 西川　　遼 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  4. 岡本　瑞生 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
5. 小池　勇輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小2   :  .  5. 細田ひより (ＪＳＳ川西    ) 小4  :  .  
6. 小物谷悠人 (イトマン川西  ) 小2   :  .  6. 伊藤亜紀奈 (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 寺田　桜彩 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 中川　晃仁 (尼崎ＳＳ      ) 小2   :  .  1. 花房　美空 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
2. 森　　優仁 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  2. 橋本　美織 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
3. 高濱　大空 (コナミ三田    ) 小2   :  .  3. 荒木　未空 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
4. 藤田　滉生 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  4. 井上　舞凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
5. 東馬場直志 (コナミ三田    ) 小3   :  .  5. 早川　柚葉 (マック加古川  ) 小6  :  .  
6. 髙岡　陽介 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  6. 小西　結椛 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
7. 竹本麟汰朗 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  7. 藤原　可奈 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
8. 水谷　真大 (コナミ三田    ) 小2   :  .  8. 井上　華凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 下仲　祥太 (イトマン川西  ) 小4   :  .  1. 石井あやめ (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  
2. 粂田　一平 (ＪＳＳ三木    ) 小2   :  .  2. 伊藤梨央奈 (ナイスＳＰ    ) 小6  :  .  
3. 西川　楓人 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 原　　愛子 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
4. 谷後　武人 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  4. 厳樫　未来 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
5. 恩地　航平 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  5. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
6. 石田　桜介 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  6. 竹内　菜桜 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. 田中進士郎 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  7. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
8. 竹腰　基佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  8. 岩本　琉杏 (高砂ＦＣ      ) 小4  :  .  



No. 29 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 宗平　愛華 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  1. (              )
2. 高濵　瑞紀 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 谷垣想太郎 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
3. 岩本　帆夏 (尼崎ＳＳ      ) 中2   :  .  3. 多賀　知桜 (ＮＳＩ豊岡    ) 小1  :  .  
4. 井上舞衣子 (ナイスＳＰ    ) 小6   :  .  4. 中井　俊佑 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
5. 北田一千咲 (マック加古川  ) 小5   :  .  5. 山本　歩夢 (ナイスＳＰ    ) 小4  :  .  
6. 北条　日愛 (ＳＵＮ加西    ) 小6   :  .  6. 藤田　滉生 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
7. 勝部　美里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  7. 岡田　一輝 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
8. 上野　愛莉 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  8. (              )

５組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 浦上　乃愛 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  1. 荒川　一智 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
2. 上島陽奈代 (ＴＸ甲南山手  ) 中1   :  .  2. 上田　大地 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
3. 植木　亜美 (ＴＸ甲南山手  ) 中1   :  .  3. 上野本　然 (神戸北町Vivo  ) 小5  :  .  
4. 大西　璃杏 (マック加古川  ) 小6   :  .  4. 青木　　暖 (神戸北町Vivo  ) 小5  :  .  
5. 花房樹咲里 (マック加古川  ) 中1   :  .  5. 藤田　泰地 (ナイスＳＰ    ) 小5  :  .  
6. 渡邊せいら (マック加古川  ) 小6   :  .  6. 大賀柊之介 (神戸北町Vivo  ) 小6  :  .  
7. 清水　桜奈 (イトマン川西  ) 小5   :  .  7. 西林　大和 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
8. 早川　果南 (マック加古川  ) 中1   :  .  8. 西川　　遼 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  

６組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 北本　悠那 (コナミ三田    ) 小6   :  .  1. 上田　悠人 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
2. 片岡　ゆう (イトマン西宮  ) 小6   :  .  2. 浦上　征士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
3. 上田　なな (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  3. 中村　太一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
4. 藤岡さくら (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  4. 大志万仁孝 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
5. 松野　寿音 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  5. 谷口　昊真 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6  :  .  
6. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  6. 寺内　駿介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
7. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 小6   :  .  7. 田中　歩夢 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
8. 金乙　帆香 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  8. 池田　　開 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  

７組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 梅田　歩実 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  1. 新谷　祐希 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
2. 一柳　咲音 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  2. 辻　　聡司 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
3. 森田　莉子 (マック加古川  ) 小6   :  .  3. 櫻井　輝一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
4. 山口　華凜 (コナミ三田    ) 小5   :  .  4. 塩谷　啓悟 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
5. 今仲　陽菜 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  5. 藤原　秀斗 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
6. 大本　歩花 (イトマン川西  ) 中2   :  .  6. 田中　陽翔 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
7. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  7. 習田奏一郎 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
8. 橋本奈々江 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  8. 山田　　暉 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  

８組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 西山　もえ (イトマン川西  ) 中3   :  .  1. 北田　郁磨 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
2. 村上　優菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  2. 町　穣之心 (尼崎ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 秋庭ひなた (イトマン川西  ) 中2   :  .  3. 安芸　慶太 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
4. 橋本夏菜恵 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  4. 田中琥汰郎 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
5. 藤田　愛美 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  5. 三路　瑞生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
6. 今井　陽花 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  6. 吉岡　慶士 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
7. 赤松いろは (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  7. 井口　翔天 (ＪＳＳ三木    ) 中1  :  .  
8. 井ノ上萌々華 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  8. 米田　知輝 (コナミ三田    ) 小5  :  .  

No. 30 男子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 松山　拓幹 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
2. (              ) 2. 加藤　航太 (ＴＸ甲南山手  ) 小6  :  .  
3. 中治　友佑 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  3. 牧　　佑畏 (ＰＳＫ        ) 小6  :  .  
4. 中村　伊吹 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  4. 福原　卓実 (ＪＳＳ三木    ) 中1  :  .  
5. 山田　直士 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  5. 島田琉之介 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
6. (              ) 6. 竹腰　大悟 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 塚原　　蓮 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. 北川　宗誼 (ＪＳＳ三木    ) 中1  :  .  



No. 30 男子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

８組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 依兼朔太郎 (ナイスＳＰ    ) 中2   :  .  1. 亀井　心音 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
2. 平野　維吹 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  2. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
3. 髙柳　光希 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  3. 岡本　瑞生 (神戸北町Vivo  ) 小4  :  .  
4. 佐野　新太 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  4. 西　こころ (コナミ三田    ) 小2  :  .  
5. 中寺幸太郎 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  5. 橋本　琉生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
6. 赤阪　侑真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  6. 尾西　琉音 (ＪＳＳ大久保  ) 小2  :  .  
7. 水田　大貴 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  7. 米田　花音 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
8. 橋本　優也 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  8. 檜原　沙樹 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  

９組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 井上　海璃 (ナイスＳＰ    ) 高2   :  .  1. 富永　奈和 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  
2. 細田　陽彦 (尼崎ＳＳ      ) 中2   :  .  2. 上田　奈々 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
3. 佐藤　汰一 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  3. 藤原　可奈 (ＪＳＳ大久保  ) 小4  :  .  
4. 橋本　誠也 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  4. 石山　紗愛 (ＪＳＳ川西    ) 小4  :  .  
5. 久保　怜夢 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  5. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
6. 田守　逸誠 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  6. 今井　結菜 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. 中島　尚也 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  7. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
8. 野中　康貴 (コナミ三田    ) 小6   :  .  8. 沼田　幸奈 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2  :  .  

１０組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 山根　力丸 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  1. 平　　実花 (ＪＳＳ三木    ) 小4  :  .  
2. 森　　颯汰 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  2. 石井　　涼 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
3. 大森　達稀 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  3. 山下　遥花 (ＰＳＫ        ) 小6  :  .  
4. 常岡　裕介 (ＰＳＫ        ) 高3   :  .  4. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
5. 末永　航揮 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3   :  .  5. 下地　真秀 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
6. 中塚　一真 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  6. 鈴木　心彩 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
7. 長戸　春樹 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  7. 井上　舞凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3  :  .  
8. 盛岡　潤平 (高砂ＦＣ      ) 中2   :  .  8. 金丸　咲月 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  

No. 31 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
2. (              ) 2. 木曽　那芽 (ＪＳＳ三木    ) 小3  :  .  
3. 粂田　彩月 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  3. 大津　彩葉 (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
4. 斉藤　　舞 (イトマン川西  ) 中1   :  .  4. 日下　実結 (イトマン西宮  ) 小2  :  .  
5. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 小6   :  .  5. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小4  :  .  
6. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中1   :  .  6. 水谷　梓愛 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 北本　　樹 (コナミ三田    ) 小4  :  .  

No. 32 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 厳樫　未来 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
2. 永尾　優弥 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  2. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
3. 菅野　陽日 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  3. 石原　桜空 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
4. 菅野　広大 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  4. 宗平　愛華 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
5. 山田　優士 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  5. 竹内　菜桜 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
6. 牧　那央斗 (ＰＳＫ        ) 中3   :  .  6. 伊藤梨央奈 (ナイスＳＰ    ) 小6  :  .  
7. 加藤　優喜 (ＪＳＳ三木    ) 中3   :  .  7. 井手口愛依 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 大﨑　咲良 (コナミ三田    ) 小4  :  .  

No. 33 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
2. 石井あいり (ナイスＳＰ    ) 小3   :  .  2. 瀬良　史桜 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
3. 久保　柚月 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  3. 野村ここみ (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
4. 坂口　　穂 (イトマン川西  ) 小2   :  .  4. 橋本　美織 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
5. 宮城玲衣花 (ＪＳＳ宝塚    ) 小1   :  .  5. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
6. 中村　沙紀 (神戸北町Vivo  ) 小4   :  .  6. 原　　美月 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
7. 田中愛優美 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  7. 加治屋歩泉 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. 竃本　史菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  



No. 33 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

８組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 中嶋　柚希 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  1. 中村　太一 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
2. 橋本　莉花 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  2. 舌間　啓人 (マック加古川  ) 小5  :  .  
3. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 小5   :  .  3. 荻野　隼斗 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
4. 高石　小夢 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  4. 金田　　碧 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
5. 名村　心里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  5. 池田　　開 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
6. 石井　陽菜 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  6. 竹本麟汰朗 (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
7. 松長　麻耶 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  7. 村上　裕紀 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
8. 秋葉　結衣 (神戸北町Vivo  ) 小5   :  .  8. 東馬場直志 (コナミ三田    ) 小3  :  .  

９組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 阿部　花世 (ＪＳＳ三木    ) 小5   :  .  1. 大國　隼人 (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
2. 長尾　美咲 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  2. 藤原　秀斗 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
3. 西野帆乃花 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  3. 三森　康生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
4. 川崎　なな (コナミ西宮    ) 小6   :  .  4. 習田奏一郎 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
5. 吉川ほの美 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3   :  .  5. 薄　　賢人 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
6. 浅川　真優 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  6. 和田　悠希 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
7. 三宗　琴葉 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  7. 浦上　征士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
8. 鈴木　華凛 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  8. 早川　一穂 (マック加古川  ) 小3  :  .  

No. 34 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 庄司　拓真 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
2. 山田　翔大 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  2. 石倉　大聖 (マック加古川  ) 小4  :  .  
3. 高橋　志瑠 (ＳＵＮ加西    ) 小3   :  .  3. 七藏司隆斗 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
4. 高見　和志 (ＳＵＮ加西    ) 小2   :  .  4. 北田　郁磨 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
5. 田村　悠葵 (マック加古川  ) 小3   :  .  5. 長谷　晄士 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
6. 中井　俊佑 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  6. 薮西　貴裕 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 宮下　智幸 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 傳谷孝太郎 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 酒井　優全 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  1. 村上　凉汰 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
2. 南　　宗佑 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  2. 向井友之介 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
3. 杉本　朋哉 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  3. 伊藤　息吹 (イトマン川西  ) 小6  :  .  
4. 西山　竹琉 (ＰＳＫ        ) 小3   :  .  4. 木下　誠覇 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
5. 梶川　一樹 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  5. 南殿　康喜 (イトマン川西  ) 中1  :  .  
6. 中村　伊吹 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  6. 前崎　優斗 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
7. 髙岡　陽介 (ＪＳＳ宝塚    ) 小2   :  .  7. 上野　一輝 (イトマン川西  ) 小5  :  .  
8. 高瀬　功基 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  8. 水谷　修大 (コナミ三田    ) 小6  :  .  

No. 35 女子 100m バタフライ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 久保　志龍 (ＪＳＳ宝塚    ) 小1   :  .  1. (              )
2. 高濱　大空 (コナミ三田    ) 小2   :  .  2. (              )
3. 森　　優仁 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  3. 原　　愛子 (ＪＳＳ三木    ) 小5  :  .  
4. 立石　　渉 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  4. 西馬　奏美 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
5. 吉田　　櫂 (コナミ三田    ) 小3   :  .  5. 笠川　紗里 (ＳＵＮ加西    ) 小5  :  .  
6. 永井　歩朋 (コナミ西宮    ) 小2   :  .  6. (              )
7. 池間　志絆 (高砂ＦＣ      ) 小3   :  .  7. (              )
8. 角野　里仁 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 阪本　禮斗 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  1. 池間　奏和 (高砂ＦＣ      ) 中1  :  .  
2. 上田　大地 (ＪＳＳ大久保  ) 小5   :  .  2. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
3. 西林　大和 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中1  :  .  
4. 荒川　一智 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  4. 澤地　　玲 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
5. 伊藤　琉真 (マック加古川  ) 小4   :  .  5. 杉原　心雪 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
6. 大西　櫂吏 (マック加古川  ) 小2   :  .  6. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 小6  :  .  
7. 西川　楓人 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  7. 高濵　瑞紀 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
8. 田原　陽光 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  8. (              )



No. 35 女子  100m バタフライ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 清水　桜奈 (イトマン川西  ) 小5   :  .  1. 浦上　乃愛 (ＪＳＳ三木    ) 中2  :  .  
2. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  2. 長尾　美咲 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
3. 田村　柚穂 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  3. 松野　寿音 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
4. 田渕　涼華 (イトマン川西  ) 中2   :  .  4. 諏訪ひかり (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2  :  .  
5. 山口　華凜 (コナミ三田    ) 小5   :  .  5. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
6. 阪口　実優 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  6. 仲　　綾里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2  :  .  
7. 髙辻　萌果 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2   :  .  7. 椿原　優希 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
8. 和田　珠希 (イトマン川西  ) 小5   :  .  8. (              )

No. 36 男子  100m バタフライ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 北本　悠那 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
2. 松岡　蓮汰 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  2. 梅田　歩実 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
3. 井口　翔天 (ＪＳＳ三木    ) 中1   :  .  3. 藤岡さくら (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
4. 徳平　将之 (ＪＳＳ三木    ) 中2   :  .  4. 森田　莉子 (マック加古川  ) 小6  :  .  
5. 北口慎二郎 (マック加古川  ) 中1   :  .  5. 田村　柚穂 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
6. 藤田　悠輔 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  6. 髙山　瑠菜 (マック加古川  ) 中2  :  .  
7. (              ) 7. 一柳　咲音 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. 金乙　帆香 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 川野　泰雅 (ＳＵＮ加西    ) 中2   :  .  1. 山口穂野香 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
2. 大宇根和寿 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  2. 岡本　和奈 (ＳＵＮ加西    ) 中1  :  .  
3. 嶋田　将弥 (尼崎ＳＳ      ) 中3   :  .  3. 赤松いろは (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
4. 長戸　春樹 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  4. 橋本夏菜恵 (ＪＳＳ川西    ) 中3  :  .  
5. 細見　佑貴 (ＰＳＫ        ) 中1   :  .  5. 藤田　愛美 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
6. 前川　大和 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  6. 井ノ上萌々華 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
7. 森　　颯汰 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  7. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  
8. 小南　有輝 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  8. 片岡　ゆう (イトマン西宮  ) 小6  :  .  

No. 37 女子  800m 自由形 タイム決勝 No. 40 男子 200m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 塩谷　啓悟 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
3. (              ) 3. 塚原　　蓮 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
4. (              ) 4. 藤田　悠輔 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
5. (              ) 5. 島田琉之介 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
6. (              ) 6. 安芸　慶太 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 新谷　祐希 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 38 男子 1500m 自由形 タイム決勝
無差別

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 竹腰　大悟 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
2. (              ) 2. 森本　陸王 (マック加古川  ) 小6  :  .  
3. (              ) 3. 細田　陽彦 (尼崎ＳＳ      ) 中2  :  .  
4. 東原　航太 (ＴＸ甲南山手  ) 中2   :  .  4. 多田　大悟 (マック加古川  ) 中2  :  .  
5. (              ) 5. 藤井虎太朗 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
6. (              ) 6. 中島　尚也 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 赤阪　侑真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. 田中琥汰郎 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  

No. 39 女子  200m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 前川　大和 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
2. (              ) 2. 東海　晶大 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3  :  .  
3. 田中　風逢 (ナイスＳＰ    ) 小5   :  .  3. 常岡　直矢 (ＰＳＫ        ) 高1  :  .  
4. 梅田　遥可 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  4. 常岡　裕介 (ＰＳＫ        ) 高3  :  .  
5. 竃本　円香 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  5. 末永　航揮 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3  :  .  
6. (              ) 6. 細見　佑貴 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 佐野　佳輝 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. 西馬　雄大 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  



No. 41 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 神戸北町Vivo B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. ＪＳＳ宝塚 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ三木 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. ＮＳＩ豊岡 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 42 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 神戸北町Vivo C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 43 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 神戸北町Vivo B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. ＮＳＩ豊岡 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ三木 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. ＪＳＳ宝塚 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 44 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 45 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 46 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 47 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 48 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )


